Совет депутатов сельского поселения  Падовский сельсовет

Липецкого муниципального района Липецкой области
Российской Федерации
Двадцать первая  сессия шестого созыва

РЕШЕНИЕ

27.12.2021г

№  77
О внесении изменений в  Положение «О денежном содержании и социальных гарантиях выборного должностного лица местного самоуправления сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района

Рассмотрев внесенный главой администрации сельского поселения проект изменений в  Положение «О денежном содержании и социальных гарантиях выборного должностного лица местного самоуправления сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района»  принятого решением Совета депутатов  24.10.2016 года № 81, ( с изменениями№ 153 от 09.02.2018 г)  руководствуясь действующим законодательством, Уставом сельского поселения Падовский сельсовет, учитывая решения постоянных депутатских комиссий,  Совет депутатов сельского поселения Падовский сельсовет
РЕШИЛ:
1. Принять проект изменений в  Положение «О денежном содержании и социальных гарантиях выборного должностного лица местного самоуправления сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района решение № 81 от 24.10.2016 г ( с изменениями № 153 от 09.02.2018 г)  ( прилагаются )

2. Направить Изменения в  Положение «О денежном содержании и социальных гарантиях выборного должностного лица местного самоуправления сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района главе администрации для подписания и опубликования .

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2022 года .
  Председатель Совета депутатов

  сельского поселения Падовский сельсовет                               Л.А.Бухановская

Приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Падовский сельсовет № 77 от 27.12.2021 года

Изменения в  Положение «О денежном содержании и социальных гарантиях выборного должностного лица местного самоуправления сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района»
Внести в  Положение «О денежном содержании и социальных гарантиях выборного должностного лица местного самоуправления сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района» следующие изменения :

- приложение к положению О денежном содержании и социальных гарантиях выборного должностного лица местного самоуправления сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района  изложить в следующей редакции:
Размеры ежемесячного денежного вознаграждения и ежемесячного денежного поощрения выборного должностного лица  местного  самоуправления  сельского поселения Падовский сельсовет, осуществляющего свои  полномочия на постоянной основе

	№ п/п
	Группа  по оплате  труда
	Ежемесячное  денежное  вознаграждение  (рубли)
	Ежемесячное денежное поощрение (в процентах от ежемесячного денежного вознаграждения)

	1.
	8
	22428
	50